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MeH10 NIpUroTaBJIUBAEMbBIX OJIIO/
Parmon: HIkona 2025/2026 Henens nepsas ¢ 1.09. o 5.09
IloneneabHUK b X Yy Kxan
3aBTpak Kama mmennast moimounasgs 205 8,66 11,90 38,04 234,00
Macio nopiuox 20 7,00 66,00
Baton 80 6,00 2,00 41,00 200,00
Kodeilinpiii nanmutok Ha 200 0,1 15,20 104,00
MOJIOKE
Hroro 3a 604,00
3aBTpaK
Oben Cyn oBomrHoi Ha MsicHom 250/10 2,30 4,25 15,13 108,00
OyJTBOHE CO CMETaHOU
Puc otBapHoii ¢ maciiom 150/5 9,69 8,90 42.02 286,79
HIaunens msacuoin 80 9,20 7,75 9,35 144,00
3areuYeHHbBIN
Canar u3 cBexux orypros 60 1,20 7,58 7,20 102,00
C 3€JICHBIM JTYKOM
Kowmrmor mmoxoBo sromuaeiii 200 0,2 0,1 24,10 98,00
Xi1eb 80/60 3,30/3,56 0,6/0,4 20,40/0,25 181,00
/109,00
HUroro 3a 1128,79
oben:
ITonaauk ﬁorypT 1 mrr/ 13,60 5,0 52,20 320,00
[Teuenne 50rp
Yaii ¢ MIMIIOBHUKOM 200 5,80 0,20 12,00 144,00
Hroro 3a 464,00
IIOJITHUK

UTOTO  2196,79



3aBTpak

Ob6en

Tlongauk

Bropuuk

Kamra 3makoBast Moo4dHast
Yali ¢ TMMOHOM
Beruuna nopu

baron

Cyn

TOPOXOBBIN

KypUHOM OYJIbOHE

T'oneun

3aIlICYCHHasn

CIINBOYHOM COYCE
MaxkapoHblI OTBapHbIe
Hape3ska oBomHas

Komnot u3 cyxodpykroB

Xneod

Kekc

KokTreinb MOTOYHBIN

Ha

B

205
200
30
80

250/5
100/15
150
40/40

200
80/60

100
200

7,74
7,00
6,00
3,60
31,00

3,00
1,35

3,30/3,56

9,00
0,1

11,82

2,00

2,60
38,00

4,50
4,35

0,6/0,4

9,00

35,54
10,00

10,0

41,00
HUroro 3a
3aBTpaK

8,77
8,00

18,60

1,58

26,00
20,40/0,25

HUroro 3a
o0exn
57,00
15,00
HUroro 3a
MTOJITHUK

UTOro:

279,40
61,00

111,00
200,00
651,40

119,25
299,00

102,00
17,00
101,00
181,00/1009,
00

1028,25

327,00

156,00
483,00

2162,65



3aBTpak

Ob6en

Tlongauk

Cpena

Kama MILEHHAsA
MOJIOYHAas

Yaii ¢ TMMOHOM

[Ipsanuk

DpyKT

[[n Ha p/6 co cMeTaHOMH
KaprodensHoe nrope
Pri0a mox oBomamu
Canat «bosipckuii»
Kommnor u3
CBEKEMOPOKEHON
BUIIHY U 0JIOK

Xned

CbIpOK TBOPOXKHBIN
banan
Yaii ¢ 6epramoTom

200 8,72
200 0,1
80 2,4
220 3,00
250 13,00
200 10,00
70 6,65
100 0,9
200 0,70

80/60 3,30/3,56

1 mr 4,62
200
200 10,0

12,86 37,12
15,20
1,40 35,40
1,00 46,00
HUroro 3a
3aBTpaK
9,58 22,78
6,44 56,05
3,60 3,15
5,0 2,60
0,30 22,80

0,6/0,4 20,4/0,25

Htoro 3a
o0exn
2,12 51,12

6,40 17,0

HUroro 3a
HOJITHUK

UTOoro

239,60

61,00
67,90
211,00
579,50

221,00
306,00
71,50
88,90
97,00

181,00/1009,
00
1236,40

316,00
196,00
104,00
620,00

2435,90



3aBTpak

Ob6en

Tlongauk

YerBepr
MakapOoHBI C CBIPOM
Yait ¢ 1IMMOHOM

baron

Cym ¢ kerkamu Ha M/0
Pary oBomHoe ¢ mscom
OBo1y CBEXHUE MOPIUOH
Kowmmot ILIOJOBO
SITOTHBIN

Xneb

Sliio oTBapHoe
Cocuckan/lerckas»
Conenslii orypert
baron

Yaii

150/20

200

40

250
170
40/40
200

80/60

60
30
25
60
200

5,26 2,98 25,06

0,1 15,20

3,00 1,00 20,50
Hroro 3a
3aBTpaK

9,00 11,00 10,00

7,00 6,00 38,00

1,7 4,00

0,2 0,1 24,10

3,30/3,56 0,6/0,4 20,4/0,25
Htoro 3a
obexn

6,00 2,0 67,00

11,2 17,4 3,0

7,00 6,00 10,20

0,1 15,20
HUroro 3a
TOJITHUK

UTOoro

226,20
61,00

100,00
527,20

184,00
229,00
17,00
98,00

181,00/109,
00
1192,00

197,00
121,00
148,00
221,00
41,00

677,00

2466,20



3aBTpak

Ob6en

Tlongauk

IIaTanna

Kama TrepKyJecoBas
MOJIOYHAas

Yaii ¢ TMMOHOM

Toct ¢ mKxemMoM

DpyKT

CBEKOJIBHUK CO CMETaHOU
U 3€JICHBIO

Puc ¢ oBomamu

MuHTai napoBou

Camar ¥3 MOpPKOBU C
MEKMHCKOM KaycTOu
Kommor u3 51610k

Xneb

baronunk «Kunnep
JIEITUC

Cok

200
200

90

220
250/10
200

80

100

200
80/60

Lt

200

5,26
0,1
3,00
4,00
12,00

49,81
2,40

13,88

0,1

2,98

1,00

8,00
7,00

9,31
12,82

13,88

38,04

15,20
20,40
46,00
Hroro 3a

3aBTpaK
15,00

67,00
7,11
9,75

23,10

Htoro 3a
o0en
48,50

15,20
HUroro 3a
HOJITHUK

UTOoro

293,80

61,00
45,00
200,00
599,80

140,00
366,38
111,00
164,25
109,00
181,00/
109,00
1171,63
260,00

161,00
421,00

2292,43



